
 
 

UCHWAŁA NR 33/VII/2024 
RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 i pkt. 10, art. 51, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1465 ze zm.) oraz art. 89 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236 art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Kłomnice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 501/LXIV/2024 z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Gminy na 2024 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 1 664 384,57 zł z tytułu dofinansowania na realizację projektu pn. „Lokalny 
Ośrodek Wsparcia i Edukacji w roku 2024 – 38 250,00 zł; z tytułu wykonanych dochodów z podatku 
rolnego – 600 000,00 zł; otrzymanie darowizn od firmy CEMEX przez Szkołę Podstawową w Kłomnicach 
i Zawadzie – 6 000,00 zł; zwiększenie dochodów z tytułu wpływów z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów – 500,00 zł; z tytułu otrzymania środków finansowych z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – 11 435,00 zł, 
z tytułu zwrotu podatku VAT – 1 000 000,00 zł, z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń 
wychowawczych – 880,00 zł; z tytułu realizacji zadania określonego w ustawie z dnia 5 sierpnia 2022 r. 
o dodatku węglowym – 3 060,00 zł, z tytułu realizacji zadania określonego w ustawie z dnia 15 grudnia 
2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych 4 259,57 zł oraz bieżącą realizacją 
budżetu załącznik nr 1 – dochody otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 1 664 384,57 zł w tym na realizację projektu pn. „Lokalny Ośrodek Wsparcia 
i Edukacji w roku 2024 – 38 250,00 zł:, wydatki płacowe dla placówek oświatowych z Gminy Kłomnice – 
1 300 000,00 zł dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Kłomnicach – 170 000,00 zł; 
wydatki na wynagrodzenia dla nauczycieli związane z kształceniem obywateli Ukrainy – 11 435,00 zł; 
wydatki związane ze zwrotem kosztów dotacji dzieci będących mieszkańcami naszej gminy 
a uczęszczających do przedszkoli na terenie innych gmin – 130 000,00 zł; wydatki na wypłatę dodatku 
węglowego oraz osłonowego – 7 319,57 zł; wydatki z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń 
podlegających zwrotowi do budżetu państwa – 880,00 zł oraz bieżąca realizacja budżetu – 6 500,00 zł, 
załącznik nr 2 – wydatki otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Zmiany w planie dochodów i wydatków środków pochodzących z Funduszu Pomocy na pomoc 
obywatelom Ukrainy przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Zmiany w planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2024 rok przedstawia 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 6936



5) Zmiany w planie dochodów i wydatków z wyodrębnionych środków przeznaczonych na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 przedstawia załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

V-ce Przewodniczący Rady Gminy Kłomnice 
 
 

Kazimierz Wilkoszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6936



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 33/VII/2024 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 15 października 2024 r. 

 

Dział Opis Zmniejszenia Zwiększenia 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 0,00 600 000,00 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 0,00 600 000,00 

 Wpływy z podatku rolnego 0,00 600 000,00 

758 Różne rozliczenia 0,00 1 011 435,00 

 Różne rozliczenia finansowe 0,00 11 435,00 

 
Wpływy z różnych dochodów 

0,00 1 000 000,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 11 435,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 44 250,00 

 Szkoły podstawowe 0,00 6 000,00 

 Wpływy z otrzymanych spadków,zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 6 000,00 

 Pozostała działalność 0,00 38 250,00 

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

0,00 32 512,50 

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

0,00 5 137,50 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 7 319,57 

 Pozostała działalność 0,00 7 319,57 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 7 319,57 

855 Rodzina 0,00 880,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6936



 |Świadczenie wychowawcze 0,00 880,00 

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 880,00 

926 Kultura fizyczna 0,00 500,00 

 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 500,00 

 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

0,00 400,00 

 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 100,00 

 RAZEM w tym : 0,00 1 664 384,57 

 majątkowe 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6936



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 33/VII/2024 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 15 października 2024 r. 

 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań; dotacje na zadania bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 20 113 890,50 2 189 417,50 2 189 417,50 13 767,84 2 175 649,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 924 473,00 17 924 473,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 20 160 890,50 2 189 417,50 2 189 417,50 13 767,84 2 175 649,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 971 473,00 17 971 473,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 756 000,00 692 500,00 692 500,00 0,00 692 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 803 000,00 692 500,00 692 500,00 0,00 692 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 500,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

po zmianach 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 500,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38 100,00 38 100,00 38 100,00 0,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500   Handel 
po zmianach 42 100,00 42 100,00 42 100,00 0,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 100,00 38 100,00 38 100,00 0,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  50095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 42 100,00 42 100,00 42 100,00 0,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 100,00 38 100,00 38 100,00 0,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań po zmianach 42 100,00 42 100,00 42 100,00 0,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 008 965,40 2 165 965,40 2 077 965,40 48 400,00 2 029 565,40 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 843 000,00 1 843 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 541,36 45 361,36 45 361,36 0,00 45 361,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 180,00 22 180,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 4 041 506,76 2 176 326,76 2 088 326,76 48 400,00 2 039 926,76 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 865 180,00 1 865 180,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 697 565,40 1 409 565,40 1 409 565,40 47 200,00 1 362 365,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 288 000,00 1 288 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 541,36 45 361,36 45 361,36 0,00 45 361,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 180,00 22 180,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 2 765 106,76 1 454 926,76 1 454 926,76 47 200,00 1 407 726,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 180,00 1 310 180,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 362 365,40 1 362 365,40 1 362 365,40 0,00 1 362 365,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 361,36 45 361,36 45 361,36 0,00 45 361,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań po zmianach 1 407 726,76 1 407 726,76 1 407 726,76 0,00 1 407 726,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 288 000,00 1 288 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 180,00 22 180,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

po zmianach 1 310 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 180,00 1 310 180,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 277 300,00 277 300,00 277 300,00 0,00 277 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnętrzne 
po zmianach 242 300,00 242 300,00 242 300,00 0,00 242 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 277 300,00 277 300,00 277 300,00 0,00 277 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań po zmianach 242 300,00 242 300,00 242 300,00 0,00 242 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 768 794,08 8 602 794,08 8 100 544,08 6 390 349,97 1 710 194,11 0,00 396 250,00 106 000,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 140 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 883,00 12 883,00 12 883,00 0,00 12 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 8 751 177,08 8 611 177,08 8 108 927,08 6 385 849,97 1 723 077,11 0,00 396 250,00 106 000,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6936



przed zmianą 267 964,94 267 964,94 267 964,94 244 189,97 23 774,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 267 964,94 267 964,94 267 964,94 239 689,97 28 274,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 774,97 23 774,97 23 774,97 0,00 23 774,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań po zmianach 28 274,97 28 274,97 28 274,97 0,00 28 274,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 244 189,97 244 189,97 244 189,97 244 189,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 239 689,97 239 689,97 239 689,97 239 689,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 688 414,14 6 662 414,14 6 637 414,14 5 493 240,00 1 144 174,14 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 830,00 5 830,00 5 830,00 0,00 5 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 6 668 244,14 6 668 244,14 6 643 244,14 5 493 240,00 1 150 004,14 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 144 174,14 1 144 174,14 1 144 174,14 0,00 1 144 174,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 830,00 5 830,00 5 830,00 0,00 5 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań po zmianach 1 150 004,14 1 150 004,14 1 150 004,14 0,00 1 150 004,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 653 714,00 513 714,00 327 714,00 35 420,00 292 294,00 0,00 80 000,00 106 000,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 553,00 2 553,00 2 553,00 0,00 2 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 656 267,00 516 267,00 330 267,00 35 420,00 294 847,00 0,00 80 000,00 106 000,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 292 294,00 292 294,00 292 294,00 0,00 292 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 553,00 2 553,00 2 553,00 0,00 2 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań po zmianach 294 847,00 294 847,00 294 847,00 0,00 294 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 636 424,40 597 966,02 445 606,02 63 376,00 382 230,02 20 000,00 132 360,00 0,00 0,00 0,00 38 458,38 38 458,38 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 626 924,40 588 466,02 447 106,02 63 376,00 383 730,02 9 000,00 132 360,00 0,00 0,00 0,00 38 458,38 38 458,38 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 488 488,40 463 030,02 443 030,02 62 800,00 380 230,02 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 458,38 25 458,38 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 478 988,40 453 530,02 444 530,02 62 800,00 381 730,02 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 458,38 25 458,38 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 380 230,02 380 230,02 380 230,02 0,00 380 230,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań po zmianach 381 730,02 381 730,02 381 730,02 0,00 381 730,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B2DOT dotacje na zadania 

bieżące 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 636 182,36 34 549 182,27 33 464 282,27 25 875 796,05 7 588 486,22 0,00 1 084 900,00 0,00 0,00 0,00 87 000,09 87 000,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 485 685,00 1 485 685,00 1 447 435,00 1 311 435,00 136 000,00 0,00 0,00 38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 36 121 867,36 36 034 867,27 34 911 717,27 27 187 231,05 7 724 486,22 0,00 1 084 900,00 38 250,00 0,00 0,00 87 000,09 87 000,09 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 468 299,14 20 418 299,05 19 728 299,05 16 359 700,05 3 368 599,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,09 50 000,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 317 435,00 1 317 435,00 1 317 435,00 1 311 435,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 21 785 734,14 21 735 734,05 21 045 734,05 17 671 135,05 3 374 599,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,09 50 000,09 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 368 599,00 3 368 599,00 3 368 599,00 0,00 3 368 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań po zmianach 3 374 599,00 3 374 599,00 3 374 599,00 0,00 3 374 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 359 700,05 16 359 700,05 16 359 700,05 16 359 700,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 311 435,00 1 311 435,00 1 311 435,00 1 311 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 17 671 135,05 17 671 135,05 17 671 135,05 17 671 135,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 109 986,91 4 109 986,91 3 986 986,91 3 281 765,00 705 221,91 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 4 239 986,91 4 239 986,91 4 116 986,91 3 281 765,00 835 221,91 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 705 221,91 705 221,91 705 221,91 0,00 705 221,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań po zmianach 835 221,91 835 221,91 835 221,91 0,00 835 221,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 304 197,00 304 197,00 304 197,00 0,00 304 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 250,00 38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 342 447,00 342 447,00 304 197,00 0,00 304 197,00 0,00 0,00 38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6936



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 250,00 38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B4SUZ 

wydatki bieżące na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych 

po zmianach 38 250,00 38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 343 952,99 7 093 952,99 4 296 366,79 2 073 943,30 2 222 423,49 695 448,00 1 099 542,52 1 002 595,68 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 7 353 952,99 7 093 952,99 4 296 366,79 2 073 943,30 2 222 423,49 695 448,00 1 099 542,52 1 002 595,68 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 972 049,69 1 722 049,69 471 753,49 157 860,00 313 893,49 0,00 247 700,52 1 002 595,68 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 982 049,69 1 722 049,69 471 753,49 157 860,00 313 893,49 0,00 247 700,52 1 002 595,68 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

po zmianach 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 241 422,52 27 422,52 539,80 0,00 539,80 0,00 26 882,72 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 489,57 7 319,57 143,51 0,00 143,51 0,00 7 176,06 0,00 0,00 0,00 6 170,00 6 170,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 254 912,09 34 742,09 683,31 0,00 683,31 0,00 34 058,78 0,00 0,00 0,00 220 170,00 220 170,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 241 422,52 27 422,52 539,80 0,00 539,80 0,00 26 882,72 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 489,57 7 319,57 143,51 0,00 143,51 0,00 7 176,06 0,00 0,00 0,00 6 170,00 6 170,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 254 912,09 34 742,09 683,31 0,00 683,31 0,00 34 058,78 0,00 0,00 0,00 220 170,00 220 170,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 539,80 539,80 539,80 0,00 539,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 143,51 143,51 143,51 0,00 143,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań po zmianach 683,31 683,31 683,31 0,00 683,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 26 882,72 26 882,72 0,00 0,00 0,00 0,00 26 882,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 176,06 7 176,06 0,00 0,00 0,00 0,00 7 176,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 34 058,78 34 058,78 0,00 0,00 0,00 0,00 34 058,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 170,00 6 170,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

po zmianach 220 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 170,00 220 170,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 172 645,00 6 172 645,00 1 054 416,00 768 870,00 285 546,00 0,00 5 118 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 880,00 880,00 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 6 173 525,00 6 173 525,00 1 055 296,00 768 870,00 286 426,00 0,00 5 118 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 880,00 880,00 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 6 380,00 6 380,00 6 380,00 0,00 6 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 880,00 880,00 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań po zmianach 6 380,00 6 380,00 6 380,00 0,00 6 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 267 617,32 7 237 789,19 7 237 789,19 270 634,65 6 967 154,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 029 828,13 1 029 828,13 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -81 545,10 -34 767,09 -34 767,09 0,00 -34 767,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 778,01 -46 778,01 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 045,32 6 645,32 6 645,32 0,00 6 645,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 8 198 117,54 7 209 667,42 7 209 667,42 270 634,65 6 939 032,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 988 450,12 988 450,12 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 191 395,52 157 595,52 157 595,52 28 170,00 129 425,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 800,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 645,32 6 645,32 6 645,32 0,00 6 645,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  

Utrzymanie zieleni 
w miastach i 
gminach 

po zmianach 198 040,84 164 240,84 164 240,84 28 170,00 136 070,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 800,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 129 425,52 129 425,52 129 425,52 0,00 129 425,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 645,32 6 645,32 6 645,32 0,00 6 645,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań po zmianach 136 070,84 136 070,84 136 070,84 0,00 136 070,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 621 420,00 1 571 520,00 1 571 520,00 0,00 1 571 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 900,00 49 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 1 626 820,00 1 571 520,00 1 571 520,00 0,00 1 571 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 300,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 900,00 49 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i zwiększenie 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6936



zakupów 
inwestycyjnych na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

po zmianach 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 300,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 575 750,80 656 861,02 656 861,02 0,00 656 861,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918 889,78 918 889,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -81 545,10 -34 767,09 -34 767,09 0,00 -34 767,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 778,01 -46 778,01 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 494 205,70 622 093,93 622 093,93 0,00 622 093,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 872 111,77 872 111,77 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 656 861,02 656 861,02 656 861,02 0,00 656 861,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 767,09 -34 767,09 -34 767,09 0,00 -34 767,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań po zmianach 622 093,93 622 093,93 622 093,93 0,00 622 093,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 918 889,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918 889,78 918 889,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 778,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 778,01 -46 778,01 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

po zmianach 872 111,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 872 111,77 872 111,77 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 119 966,67 1 830 934,08 72 934,08 0,00 72 934,08 1 758 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 289 032,59 1 289 032,59 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171 000,00 171 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 3 290 966,67 2 001 934,08 73 934,08 0,00 73 934,08 1 928 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 289 032,59 1 289 032,59 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B2DOT dotacje na zadania 

bieżące 
po zmianach 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 934,08 80 934,08 72 934,08 0,00 72 934,08 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 81 934,08 81 934,08 73 934,08 0,00 73 934,08 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 934,08 72 934,08 72 934,08 0,00 72 934,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań po zmianach 73 934,08 73 934,08 73 934,08 0,00 73 934,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 586 256,00 400 456,00 290 456,00 0,00 290 456,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 800,00 185 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 094,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 094,58 -4 094,58 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 582 661,42 400 956,00 290 956,00 0,00 290 956,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 705,42 181 705,42 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 146 656,00 146 656,00 36 656,00 0,00 36 656,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 147 156,00 147 156,00 37 156,00 0,00 37 156,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 656,00 36 656,00 36 656,00 0,00 36 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań po zmianach 37 156,00 37 156,00 37 156,00 0,00 37 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 301 300,00 115 500,00 115 500,00 0,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 800,00 185 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 094,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 094,58 -4 094,58 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała 

działalność 
po zmianach 297 205,42 115 500,00 115 500,00 0,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 705,42 181 705,42 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 185 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 800,00 185 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 094,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 094,58 -4 094,58 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

po zmianach 181 705,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 705,42 181 705,42 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 96 530 898,50 73 503 306,31 60 124 675,39 35 582 984,48 24 541 690,91 2 896 448,00 8 073 587,24 1 108 595,68 0,00 1 300 000,00 23 027 592,19 23 027 592,19 140 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -162 139,68 -85 267,09 -74 267,09 -4 500,00 -69 767,09 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 872,59 -76 872,59 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 826 524,25 1 735 774,25 1 520 348,19 1 311 435,00 208 913,19 170 000,00 7 176,06 38 250,00 0,00 0,00 90 750,00 90 750,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 98 195 283,07 75 153 813,47 61 570 756,49 36 889 919,48 24 680 837,01 3 055 448,00 8 080 763,30 1 146 845,68 0,00 1 300 000,00 23 041 469,60 23 041 469,60 140 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6936



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 33/VII/2024 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 15 października 2024 r. 

 

    
 

    

Plan dochodów i wydatków, przychodów z wyodrębnionych środków pochodzących z Funduszu 
Pomocy na pomoc obywatelom Ukrainy 

    
 

  Dochody  
Dział  Treść Dochody 
758  Różne rozliczenia 11 435,00 

  
Środki z funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

11 435,00 

RAZEM 11 435,00 
    
  Wydatki  

Dział Rozdział Treść Wydatki 
801  Oświata i wychowanie 11 435,00 

 80101 Szkoły podstawowe 11 435,00 

  Wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczane(Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy) 

11 435,00 

RAZEM 11 435,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6936



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 33/VII/2024 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 15 października 2024 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2024 r. 

Wyszczególnienie Przychody Koszty 

                           W tym 
                   W tym 

Lp. 

 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku ogółem 

Dotacje z PUP 
§2650 Na inwestycje 

Suma bilansowa 
ogółem Wynagrodzenia i 

pochodne Wpłata do 
budżetu 

Stan środków 
obrotowych Suma bilansowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
1 Centrum Integracji 

Społecznej 100.000,00 3 087 000,00   1.440 000,00 645 000,00 0,00 3 187 000,00 3 087 000,00 1 512 857,00 0,00 100.000,00 3 187 000,00 

§2647 
 
894 736,84 

2 Centrum Integracji 
Społecznej w Kłomnicach 
Twoją szansą 

           0,00 1 271 167,00 271 167,00 

§2649 
 
105 263,16 

 1 271 167,00    799 539,00    336 733,00  471 628,00 1 271 167,00 

 Ogółem 100.000,00 4 358 167,00 1.711 167,00 1 645 000,00 0,00 4 458 167,00 3 886 359,00 1 849 590,00 0,00 571 628,00 4 458 167,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6936



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 33/VII/2024 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 15 października 2024 r. 

   
      

  

Zwiększa się plan dochodów i wydatków z wyodrębnionych środków 
przeznaczonych na  finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
      
   
      
   Zwiększenia Dochody   
  Dział Treść PLAN   

  853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 7 319,57  

  

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

7 319,57 

 
  RAZEM 7 319,57  
      
      
   Zwiększenia Wydatki   
 Dział Rozdział Treść PLAN   

 853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 7 319,57  
  85395 Pozostałą działalność 7 319,57  

  
 wydatki bieżące-świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
7 176,06 

 

  
 

wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

143,51 
 

  RAZEM 7 319,57  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6936


	UCHWAŁA NR 33/VII/2024 RADY GMINY KŁOMNICE z dnia 15 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2024 r.
	Załącznik 5

		2024-10-18T06:35:56+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




